СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  « 22 » ноября 2019 года				    № 17/91

   О внесении изменений и дополнений в
 решение Собрания депутатов поселка
 Хомутовка  от 12.09.2019г. № 15/83
 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31  «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов поселка Хомутовка
РЕШИЛО:

1. Пункт 2 1) дополнить словами следующего содержания:
 (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);
2. Положения пунктов 4 и 5 настоящего решения применяются до 31 декабря 2020 года.
3. Настоящее Решение  вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Председатель Собрания
 депутатов поселка Хомутовка                                                 Будников Н. М.

            Глава поселка Хомутовка					Земцов  Э. А.